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Svevik Industri AB utser Johan Kanedal till VD för 
Formmax

Svevik Industri AB har utsett Johan Kanedal till VD för dotterbolaget Formmax AB. Formmax är 
en ledande leverantör av säkra, smarta och smidiga lösningar för montering av 
byggkonstruktioner, med säte i Örebro. Johan har närmast varit COO på Herok AB. Formmax 
grundare och nuvarande VD Mats Hamrén övergår till en senior rådgivande funktion i bolaget.

Johan har mångårig erfarenhet från både operativa ledningsroller och försäljningsledning och han 
tillträder sin roll 19 augusti 2024.

- Jag är oerhört glad över förmånen att få välkomna Johan som VD på Formmax AB. Med sin 
ledarstil, breda kompetens och erfarenhet från byggbranschen kommer han att vara en 
nyckelperson för att fortsätta utveckla Formmax, kommenterar Anna Stiwne, COO på Svevik 
Industri.

- Jag ser verkligen fram emot att bli en del av Formmax och Svevik. Formmax är ett välskött bolag 
med en intressant affär som går att utveckla ytterligare och hela koncernen präglas av en 
företagskultur som hänger ihop med mina värderingar, säger Johan Kanedal.

Om Formmax AB och Svevik Industri AB

Formmax AB är en ledande leverantör av säkra, smarta och smidiga lösningar för montering av 
byggkonstruktioner. Bolaget bildades 2012 och är tillhör sedan 2019 koncernen Svevik Industri AB. 
Formmax är ett modernt och kommunikativt företag som strävar efter att leverera högsta kvalitet 
både vad gäller produkter och tjänster. Med kunskap, utbildning och marknadens säkraste 
material bidrar Formmax till en tryggare arbetsmiljö både för den enskilde byggarbetaren och den 
stora entreprenören.

Svevik Industri AB är en företagsgrupp vars affärsidé är att förvärva, äga och utveckla mindre till 
medelstora svenska och nordiska bolag med ett långsiktigt ägarperspektiv. Sedan starten 2016 har 
Svevik Industri genomfört nio förvärv som tillsammans har en årsomsättning på cirka 900 MSEK. 
Bolagen i gruppen drivs vidare som decentraliserade affärsenheter med ett stort lokalt mandat. 
Svevik Industris roll består i att, genom ett aktivt och engagerat ägande, bidra till 
företagsutvecklingen i bolagen.
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